Monique DAUTREY née le 19 avril 1949 à MARBACHE (54) et décédée le 12 août 
2015 à REAUX SUR TREFLE (17) uniquement pour sa part successorale

B) TITRE EXECUTOIRE

Jugement rendu le 15 avril 2022 par le Tribunal Judiciaire de SAINTES, définitif

C) DECOMPTE DES SOMMES DUES

La somme de : 50 515,85 € (cinquante mille cinq-cents quinze euros et quatre-vingt-
cinq centimes) montant de la créance arrêtée au 17 juillet 2024 se décomposant de la 
manière suivante :

Principal selon jugement : 40 315,24 €

Intérêts au taux légal du 29/04/2022 au 18/09/2022 et 
majoration légale du 19/09/2022 au 17/07/2024 :